
 

 

 

 

„Je jeden malý kopeček, 

u kopečku domeček, 

v  tom domečku malá školka, 

samý kluk a samá holka.“ 

Tuto písničku si notují děti MATEŘSKÉ ŠKOLY LÍSKOVECKÁ při každodenní péči 

o nový kopeček, který vyrostl na školní zahradě díky projektu Fa Arcelor Mittal 

MINIGRANTY 2013. Společným úsilím si děti kopec opracovaly, uhrabaly a zasadily 

travní semínka.  Každý den se třídy střídají v jeho zalévání.  Myšlenky na zimu, kdy jim 

jejich úsilí přinese kýžené ovoce a začnou zimní radovánky jsou před prázdninami sice 

předčasné, ale čas letí a než se nadějeme zima bude tu. Tímto MATEŘSKÁ ŠKOLA 

LÍSKOVECKÁ děkuje Fa Arcelor Mittal za finanční dar, který byl poskytnut na projekt 

„Nahoru a dolů, zvládneme to spolu“.                             Za vedení MŠ Ondrušíková Jana. 

 


